
 

Zarządzenie nr 44/2019 
Wójta Gminy Lipusz 
z dnia 5 lipca 2019 r. 

 
 
w sprawie określenia wzorów informacji o liczbie i wielkości pojemników do zbierania 
odpadów komunalnych 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz uchwały Nr VI/35/2019 Rady Gminy Lipusz z dnia   
10 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Lipusz (Publ.: Dz.Urz.Woj.Pom. poz. 2464 z dnia 22.05.2019 r.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Określa się wzory: 

1) informacji o liczbie i wielkości pojemników do zbierania odpadów komunalnych 
dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia, 

2) informacji o liczbie i wielkości pojemników do zbierania odpadów komunalnych 
dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzory informacji sporządzone zostały na potrzeby prowadzonej ewidencji nieruchomości, na 
których powstają odpady komunalne.  

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lipusz.  
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 30/2015 Wójta Gminy Lipusz z dnia 01 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia wzoru informacji o liczbie i wielkości pojemników do zbierania odpadów 
komunalnych. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 Wójt Gminy Lipusz 
 

 Mirosław Ebertowski 
 
 
 
 
 
 


